

Wyszków 20.08.2026r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W związku z pytaniami dotyczącymi treści zapytania ofertowego na zadanie pn. **Zakup i montaż wyposażenia do pracowni samochodowych (sala nr 29A i 29B) - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej "Kopernik" w Wyszkowie** dla zadania pn.: „Rozwój nowoczesnej infrastruktury w zakresie edukacji zawodowej w Powiecie Wyszkowskim” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu: V: „Fundusze Europejskie dla wyższej jakości życia na Mazowszu”, Działanie 5.3 Infrastruktura w edukacji zawodowej programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021 –2027, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

„Czy zaakceptują Państwo tester oparty na oprogramowaniu Windows/Android przeznaczony do jednostki oświatowej z darmowymi aktualizacjami oraz odblokowanym dostępem do bramek bezpieczeństwa w oprogramowaniu producentów pojazdów?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie testera opartego na oprogramowaniu **Windows/Android**, przeznaczonego do wykorzystania w jednostce oświatowej, pod warunkiem że oferowane urządzenie spełnia wszystkie wymagania techniczne i funkcjonalne określone w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zapewniające **bezpłatne aktualizacje oprogramowania oraz dostęp do bramek bezpieczeństwa (SGW) producentów pojazdów**, o ile funkcjonalności te są dostępne zgodnie z warunkami producenta testera i zapewniają prawidłową realizację funkcji wymaganych w OPZ.

Pytanie nr 2:

„Do jakiego systemu ADAS Zamawiający wymaga tablic? Bez określenia systemu nie jest możliwa ich wycena.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wymagane tablice ADAS mają być dedykowane i kompatybilne z systemem/oprogramowaniem TEXA, wykorzystywanym do diagnostyki oraz kalibracji systemów wspomagania kierowcy ADAS.



W związku z powyższym Wykonawca przy przygotowaniu oferty powinien uwzględnić tablice ADAS przeznaczone do współpracy z systemem/oprogramowaniem TEXA, zgodnie z wymaganiami określonymi w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Powyższe wyjaśnienie stanowi doprecyzowanie treści Opisu Przedmiotu Zamówienia i należy je uwzględnić przy przygotowywaniu oferty.

Pozostałe wymagania określone w zapytaniu ofertowym i Opisie Przedmiotu Zamówienia pozostają bez zmian.